
石家庄太平河城市片区月屏路（向河大街-古月街）道路工程等七条路社会稳定

性风险分析报告编制询比采购公告

（招标编号：/）

       
项目所在地区：河北省,石家庄市,长安区

一、招标条件

    本石家庄太平河城市片区月屏路（向河大街-古月街）道路工程等七条路社会稳定性风

险分析报告编制已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金企业自筹，招

标人为石家庄太平河城市开发有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：1.月屏路（向河大街-古月街）道路工程，全长约 810米，红线宽 16米。建设内

容包括道路、排水、中水、交通、照明、管综等。工程总投资 3587万元。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)石家庄太平河城市片区月屏路（向河大街-古月街）道路工程等七条路社会稳定性

风险分析报告编制;  

三、投标人资格要求

    (001石家庄太平河城市片区月屏路（向河大街-古月街）道路工程等七条路社会稳定性

风险分析报告编制)的投标人资格能力要求：1.资质要求：（1）具有独立法人资格或具有独

立承担民事责任能力的组织，并在技术、人员、设备、资金等方面具有相应的能力；（2）

具有中国工程咨询协会颁发的工程咨询单位乙级及以上资信证书。

2.信誉要求：供应商在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）系统中未被

列入失信被执行人名单；供应商在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）系统中未被列

入重大税收违法案件当事人名单；供应商在“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）系统中

未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

3.本次询比不接受联合体参加询比。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 06月 30日 00时 00分到 2023年 07月 02日 00时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于 2023年 6月 30日 09时 00分到 2023年 7月 2日 17



时 00分，每日上午 09:00时至 11:30时，下午 14:00时至 17:00时（北京时间，下同），在

瑞和安惠项目管理集团有限公司（石家庄市建设南大街 269 号河北师大科技园综合楼 B 座 

12 层）获取招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 07月 07日 09时 00分

递交方式：瑞和安惠项目管理集团有限公司（石家庄市建设南大街 269号河北师大科技

园综合楼 B座 12层）第一（A）会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 07月 07日 09时 00分

开标地点：瑞和安惠项目管理集团有限公司（石家庄市建设南大街 269号河北师大科技

园综合楼 B座 12层）第一（A）会议室

七、其他

    本公告在中国招标投标公共服务平台(http://www. cebpubservice. com/)发布。因轻信

其他组织、个人或媒体提供信息而造成损失的，招标人及招标代理机构概不负责。

项目规模：1.月屏路（向河大街-古月街）道路工程，全长约 810米，红线宽 16米。建设内

容包括道路、排水、中水、交通、照明、管综等。工程总投资 3587万元。

2.月屏路（胜利大街-向河大街）道路和地下管廊工程，全长约 624米，红线宽 30米。建设

内容包括道路、排水、中水、交通、照明、管综等。道路下方建设双舱综合管廊。2023年

地下管廊主体基本完工。工程总投资 9458万元。其中工程费 9418万元，管线迁改费 40万

元。

3.柳林路（胜利大街-向河街）道路和地下管廊工程，全长约 619米，红线宽 30米。建设内

容包括道路、排水、中水、交通、照明、管综等。道路下方建设三舱综合管廊。2023年地

下管廊主体基本完工。工程总投资 14291万元，其中工程费 14236万元，管线迁改费 55万

元。

4.揭东街（月屏路-柳新路）道路工程，全长约 923.3米，红线宽 16米。建设内容包括道路、

排水、中水、交通、照明、管综等。工程总投资 2556万元。

5.育西街（蓝月路-学府路）道路工程，全长约 322米，红线宽 20米，建设内容包括道路、

排水、中水、交通、照明、管综等，工程总投资 914.5万元。

6.古月街（月牙路-翠屏路）道路工程，全长约 397.4米，红线宽 16米。建设内容包括道路、

排水、中水、交通、照明、管综等。工程总投资 1100万元。

7.蓝心路（体育大街西侧辅路-育西街）道路工程，全长约 183.3米，红线宽 16米。建设内



容包括道路、排水、中水、交通、照明、管综等。工程总投资 599万元。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：石家庄太平河城市开发有限公司                         

   地    址：河北省石家庄市长安区光华路 323号                             

   联 系 人：贾先生                             

   电    话：0311-68022596                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：瑞和安惠项目管理集团有限公司

   地    址： 石家庄市建设南大街 269号河北师大科技园综合楼 B座 12层

   联 系 人： 冯博

   电    话： 0311-69052075

   电子邮件： rhahxmgljt@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


